DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SÁBADO A SEGUNDA-FEIRA
27 A 29 DE JULHO DE 2019

ANO XXXIII | N º 7.417 57
VALOR TOTAL: R$: 879,12(OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROJETO/ATIVIDADE: 255700

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.03 FONTE: 0.2.29 - TRASNF. DE RECURSOS

DATA DA AFM: 19/07/2019

PROCESSO Nº2282/2019

Salvador, 24 de julho de 2019.

LUÍS CARLOS MARQUES

Coordenador Administrativo

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM Nº: 2019009854

LICITAÇÃO Nº: 021/2019

TERMO DE COMPROMISSO Nº: 2019000172

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 9040/2018

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E

COMBATE À POBREZA - SEMPRE

CNPJ Nº 13.927.801/0017-06

CONTRATADA: PARCO PAPELARIA LTDA.

CNPJ Nº: 05.214.053/0001-29

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA DPSE.

VALOR TOTAL: R$: 605,37(SEISCENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROJETO/ATIVIDADE: 255700

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.03 FONTE: 0.2.29 - TRASNF. DE RECURSOS

DATA DA AFM: 19/07/2019

PROCESSO Nº2282/2019

Salvador, 24 de julho de 2019.

LUÍS CARLOS MARQUES

Coordenador Administrativo

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM Nº: 2019009855

LICITAÇÃO Nº: 066/2019

TERMO DE COMPROMISSO Nº: 2019000218

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1576/2019

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E

COMBATE À POBREZA - SEMPRE

CNPJ Nº 13.927.801/0017-06

CONTRATADA: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ Nº: 05.449.553/0001-40

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA DPSE.

VALOR TOTAL: R$: 712,50(SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROJETO/ATIVIDADE: 255700

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.03 FONTE: 0.2.29 - TRASNF. DE RECURSOS

DATA DA AFM: 19/07/2019

PROCESSO Nº2282/2019

Salvador, 24 de julho de 2019.

LUÍS CARLOS MARQUES

Coordenador Administrativo

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM Nº: 2019009856

LICITAÇÃO Nº: 063/2019

TERMO DE COMPROMISSO Nº: 2019000236

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1577/2019

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E

COMBATE À POBREZA - SEMPRE

CNPJ Nº 13.927.801/0017-06

CONTRATADA: R.CLEAN COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ Nº: 26.728.117/0001-80

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA DPSE.

VALOR TOTAL: R$: 950,00(NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROJETO/ATIVIDADE: 255700

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.03 FONTE: 0.2.29 - TRASNF. DE RECURSOS

DATA DA AFM: 19/07/2019

PROCESSO Nº 2282/2019

Salvador, 24 de julho de 2019.

LUÍS CARLOS MARQUES

Coordenador Administrativo

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E
URBANISMO - SEDUR

Fundação Mário Leal Ferreira - FMLF

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL

PROCESSO Nº: 490/2019.

EMPRESA: J. FERREIRA MULTI COMÉRCIO LTDA. ME

OBJETO: aquisição de material de consumo - escritório.

VALOR: R$765,90 (setecentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade - 15.122.0016.250124/ Elemento Despesa - 33.90.30/ Fonte 0.1.00.

DATA DO ATO: 26/07/2019.

GABINETE DA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MÁRIO LEAL FERREIRA, 26/07/2019.

TÂNIA MARIA SCOFIELD SOUZA ALMEIDA

Presidente

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECULT

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM: 2019006467

Processo: 3158/2017

Contratada: Web Tech Tecnologia LTDA

CNPJ nº. 13.335.920/0001-02

Pregão Eletrônico Nº 206/2017

Objeto: Aquisição de Material Permanente

Valor total: R$ 8.039,38 (oito mil e trinta e nove reais e trinta e oito centavos)

Dotação orçamentária: Projeto/atividade 250420

Elemento de despesas: 44.90.52 fonte de recurso: 001

Empenho: 2019/366

Data da assinatura: 26/07/2019

Salvador, 26 de julho de 2019.

MARLENE DOS SANTOS FONSECA
Coordenadora Administrativa

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM: 2019006467

Processo: 3158/2017

Contratada: Web Tech Tecnologia LTDA

CNPJ nº. 13.335.920/0001-02

Pregão Eletrônico Nº 206/2017

Objeto: Aquisição de Material Permanente

Valor total: R$ 8.039,38 (oito mil e trinta e nove reais e trinta e oito centavos)

Dotação orçamentária: Projeto/atividade 250420

Elemento de despesas: 44.90.52 fonte de recurso: 001

Empenho: 2019/366

Data da assinatura: 26/07/2019

Salvador, 26 de julho de 2019.

MARLENE DOS SANTOS FONSECA
Coordenadora Administrativa

Fundação Gregório de Mattos - FGM

RESUMO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO 007/2019

PROCESSO Nº 447/2019-FGM
CONTRATADO : Edmilia Barros da Silva
CPF : 031.423.035-10
OBJETO : Produção ,Coordenação e Execução do evento Esqueça um livro e Espalhe conhecimento.
VALOR: R$ 16.000,00 ( Dezesseis mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 22 de julho de 2019

Salvador, 24 de julho de 2019.

FERNANDO FERREIRA DE CARVALHO
Presidente